ICU用液体恒温箱150L（0-100℃）
产品名称 ICU用液体恒温箱150L（0-100℃）
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
ICU用液体恒温箱150L（0-100℃）
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
ICU用液体恒温箱150L（0-100℃） 福意电器有限公司创立于1999年，公司拥有便捷制作设备，素质人员
，致力于恒温箱，加温箱，冷藏箱，低温冰箱，运输箱，车载冰箱等各种温度控制设备的发展创新。我
们以便捷的技术、严格的检测手段、科学的经营管理、的售后服务，与的现代化道路共同发展。我们有
的客户工程师，不遗余力的满足您的要求，确保提供的技术支持服务！ 福意电器有限公司是一家恒温低
温设备及实验室仪器的，公司自创业初始，就以科技保证质量，服务便捷产品为宗旨，为广大疗、科研
实验室行业的用户提供设备和的服务 ICU用液体恒温箱150L（0-100℃） 型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm
型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L
430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm
型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L
430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 司自创立以来,以诚信赢得了广大客户的信任,并保
持着良好的合作关系.公司亦真诚希望利用自身的优势为客户提供
合理,品质的产品及服务.福意联人把此当作自己的责任和使命.
公司亦秉着"以敬人，以诚立人”的宗旨，愿携手业界广大同仁，共创事业的繁荣与发展 【*后的讯息】S
M：P×SM：P2年、团体活动28年，对于大家的心意，我们深深地感谢。谢谢大家。SM：P12月26日晚，
日本国民组合SM：P为冠名节目《SM：P×SM：P》画下句点，播出了时长5小时的*后一期特别节目。
今年8月13日，成军28年的SM：P宣布解散，称将于217年1月1日开始正式停止团体活动。加之近日明确拒
绝了年末“红白歌会”的邀请，此次《SM：P×SM：P》将是五人*后一次以“SM：P”的名义集体亮相
。
0-100℃液体加温柜
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)